
Lag Rolle Navn E-post Telefonnr.

Trener Julie Leikvangen Gromstad julieleikvangen@gmail.com 93835781
Ass. Trener   
Ass. Trener   
Kullkontakt
Oppmann/-kvinne
Styrerepresentant

Trener Stine Culina stine.culina@gmail.com 92688702
Ass. Trener   
Ass. Trener   
Kullkontakt Chris Culina culina@gmail.com 95231280
Oppmann/-kvinne Chris Culina culina@gmail.com 95231280
Styrerepresentant

Trener Marthe Lillefjære Andersen marthela@hotmail.com 91582216
Trener Ellen Myhre Bøe ellenboe@icloud.com 98617202
Oppmann/kullkontakt Linn Hesthag lhesthag@gmail.com 95701069
Styrerepresentant

Trener Jannicke Madsen Kristiansen madsenjannicke@gmail.com 95707512
Ass. Trener   Thor Magnus Berg tmb1979@gmail.com 97559213
Kullkontakt Jannicke Madsen Kristiansen madsenjannicke@gmail.com 95707512
Oppmann/-kvinne
Styrerepresentant Jannicke Madsen Kristiansen madsenjannicke@gmail.com 95707512

Trener Sondre Paulsen sondre_paulsen@hotmail.com 92287129
Trener Maria Selstø mamyhren@hotmail.com 97685734
Kullkontakt Steinar Omnes steinar_omnes@hotmail.com 41698998
Oppmann/-kvinne
Styrerepresentant Sondre og Steinar
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2018 G7

2017 G8
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Trener Katrine Hagli Aars katrine_haa@hotmail.com 94282170
Hjelpetrener Linn Ester Andersen linn_ester@hotmail.com 94480279

Kullkontakt

Oppmann Håkon Lillevik aakonlillevik@gmail.com 47667296

Styrerepresentant Dafina Zeqiri xxlifexx@hotmail.no 41319558

Trener Tom Trondsen ut_paatur@hotmail.com 95893156

Ass. Trener   Stian Midtun 90720924

Kullkontakt Cathrine Olsen Rafoss cathrine.olsen87@gmail.com 47325636

Oppmann/-kvinne Anne Margrethe Stokke-Olsen annema.stokkeolsen@bwoffshore.com41507145

Styrerepresentant Beathe Hodne Manger sekretaer_handball@hisoyil.no 95744014

Trener Espen Bierud

Ass. Trener   

Kullkontakt Linn Hesthag lhesthag@gmail.com 95701069

Oppmann/-kvinne Linn Hesthag lhesthag@gmail.com 95701069

Styrerepresentant 47635668

Trener Lars Petter Bugge Solheim lpbs@rg.no 98207020

Trener Trond KJempekjenn kjempekjenn@gmail.com 91888277

Ass.trener Ulla lauritzen

Kullkontakt Lars Petter Bugge Solheim lpbs@rg.no 98207020

Oppmann/-kvinne Lars Petter Bugge Solheim lpbs@rg.no 98207020

Styrerepresentant Lars Petter Bugge Solheim lpbs@rg.no 98207020

Trener Oscar Gran ogran0101@gmail.com 48091500

Kullkontakt Anne Margrethe Stokke-Olsen annema.stokkeolsen@bwoffshore.com41507145

Kullkontakt Magnar Selstø magnarsel@gmail.com 41552613

Oppmann/-kvinne Anja Hortemo Høie anja.hortemo.hoie@arendal.vgs.no 48216150

Styrerepresentant Magnar Selstø magnarsel@gmail.com 41552613
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Trener Sissil Jensen Brøndbo sissiljensen@hotmail.com 47642244

Ass. Trener   Frode Ruberg Kristiansen frode_k@hotmail.com 90106900

Ass.Trener elinbdale@hotmail.com

Kullkontakt Erik Broers Damsgaard lystheia10@email.com 98403050

Oppmann/-kvinne Heidi Johansen johansen.post@gmail.com 48234781

Styrerepresentant Kathrine Tungland kathrinetungland@gmail.com 48503551

Trener Geir Hellstrøm geirhe@gmail.com 90875446

Ass. Trener   Oscar Gran ogran0101@gmail.com 97565505

Kullkontakt Hanne Fyrde hannefyrde@gmail.com 97565505

Oppmann/-kvinne Hanne Fyrde hannefyrde@gmail.com 97565505

Styrerepresentant Torbjørn Aanesland torbjorn.aanesland@gmail.com 91383261

Trener Thor Magnus Berg tmb1979@gmail.com 97559213

Ass. Trener   Marianne Holteberg marianneandersen78@yahoo.no 93861858

Kullkontakt Maria Myhren Selstø mamyhren@hotmail.com 97685734

Oppmann/-kvinne Anders Ekhougen an-ekhou@online.no 90964401

Styrerepresentant Oddvar Ellingsen oddboatrc@gmail.com 41259934

Trener Jan Sørensen jansor7@hotmail.com 90647288

Trener Marianne Sandberge

Kullkontakt Marianne Boye marianneboye77@gmail.com 95975164

Styrerepresentant Stian Bråtlund bratlund@me.com 97575710

Styrerepresentant Heidi Frivoll leder_handball@hisoyil.no 95217133

Trener Jan Sørensen Jan.sorensen@sshf.no 90647288

Ass. Trener   

Ass. Trener   

Kullkontakt Elin Beate Dale elinbdale@hotmail.com 91565465

Oppmann/-kvinne Elin Beate Dale elinbdale@hotmail.com 91565465

Styrerepresentant Bendt-Erik Svendson sportsligleder_handball@hisoyil.no 98283422

2010 J15

2009 J Samarbeid 

med Øiestad

2012 J13

2011 G14

2011 J Samarbeid 

med Strømmen 

Glimt
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